平成２６年４月４日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代表者名     代表取締役社長 　　　　　 渡辺　裕之
    （コード番号 ８１３５  東証第２部）
問合せ先     専務取締役管理本部長　　　山下　龍美
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

 　 当社は、平成２６年４月４日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いたしまし

　たのでお知らせいたします。

　　なお、下記の人事につきましては、平成２６年６月２７日開催予定の第６５回定時株主総会にて正式に決定

　される予定であります。

記

　１.取締役の異動（平成２６年６月２７日付）

（１）新任取締役候補者

（２）退任予定取締役

　２．監査役の異動（平成２６年６月２７日付）

（１）新任監査役候補者

（２）退任予定監査役

以上

常勤監査役

役員の異動に関するお知らせ

氏　名 新役職 現役職

高橋　智一
取締役

池下　正憲 ―

執行役員

営業本部長 営業本部長

中島　浩三
取締役 執行役員

ＭＤ・物流本部長 ＭＤ・物流本部長

氏　名 新役職 現役職

神﨑　隆史

氏　名 新役職 現役職

五味　裕司

取締役

株式会社ジャスプロ代表取締役社長

板橋　裕 常勤監査役 人事総務部付

― 取締役

ザイロ株式会社代表取締役社長
ザイロ株式会社代表取締役社長
株式会社ジャスプロ代表取締役社長

氏　名 新役職 現役職